
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 28.07.2025 - 03.08.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 28/07/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 28/07/2025 Behar Sejda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Beqir Haxhimusa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Besart Selmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Besmir Rrahmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Burhan Qosa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Burim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Dalip Bega Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Dana Murseli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/07/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 28/07/2025 Yllka Dashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 29/07/2025 Driton Sejdiu Polici I Mitur I ri 1

Ferizaj 30/07/2025 Elmaz Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/07/2025 Fatlir Ramadani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/07/2025 Genc Kadriu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 30/07/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/07/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/07/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 31/07/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/07/2025 Erëza Ibrahimi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 01/08/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/08/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/08/2025 Ilmi Qorri Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Ferizaj 01/08/2025 Islam Musa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 25

Kaçanik 30/07/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 30/07/2025 Shefket Cani Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 30/07/2025 Driton Rudi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 30/07/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 31/07/2025 Shpëtim Vishi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 5

Deqan 28/07/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 28/07/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 30/07/2025 Haxhi Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 28/07/2025 Zahide Gjonaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Afrim Radoniqi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Agim Haraçia Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Agim Muhaxhiri Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Agron Kuçi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Ahmet Idrizaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Ali Uka Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Artil Pozhegu Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Besnik Haxhijanuzi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Diana Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Driton Dobruna TH 1

Gjakovë 28/07/2025 Edona Sina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 28/07/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/07/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/07/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/07/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 29/07/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/07/2025 Liridon Bushati Polici I Mitur I ri 1

Gjakovë 29/07/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/07/2025 Jetlira Avdiaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 30/07/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/08/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 01/08/2025 Korab Bokshi TH 1

Gjakovë 01/08/2025 Qemajl Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/08/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/08/2025 Rinor Vula Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/08/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 32

Rahovec 28/07/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec 28/07/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 01/08/2025 Rasim Hoti Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 3

Gjilan 28/07/2025 Mustafë Musa Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 28/07/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Shabi Isufi TH 1

Gjilan 28/07/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Shemsedin Piraj TH 1

Gjilan 28/07/2025 Sherif Sherifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Shevqet Xhelili TH 1

Gjilan 28/07/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Sulejman Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Uratë Neziri TH 1

Gjilan 28/07/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Xhymshit Xhymshiti Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 28/07/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Arbër Spahiu Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Avdulla Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 28/07/2025 Avni Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/07/2025 Bardhosh Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/07/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 01/08/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/08/2025 Amir Zymberi TH 1

Gjilan 01/08/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 01/08/2025 Begzad Hajrullahu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/08/2025 Bert Geci Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/08/2025 Blerina Dërmaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/08/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/08/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 34

Viti 28/07/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 28/07/2025 Drana Simani Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 28/07/2025 Edison Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 28/07/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 28/07/2025 Halit Sinani Polici Madhor I ri 1

Viti 28/07/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 30/07/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 01/08/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti Total 8

Mitrovicë 28/07/2025 Xhelal Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Valdrin Islami TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Uvejs Gashi TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Agim Lushta Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Avdi Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Avdi Dinaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Berat Peci Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Drita Shabanhagjaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Faik Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Fatmire Bunjaku - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Klisurica

Mitrovicë 28/07/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Gani Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Gazmend Ismajli TH 1

Mitrovicë 28/07/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Leutrim Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/07/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/07/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/07/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/07/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/07/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/08/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

TH 1

Mitrovicë
Total

36

Skenderaj 30/07/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 01/08/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 28/07/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 28/07/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 28/07/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/07/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 01/08/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 5

Pejë 28/07/2025 Esad Muharemi TH 1

Pejë 28/07/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 28/07/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Isa Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Kadri Prekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Katarina Vuksani Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 28/07/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Menduh Mulhaxha Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Merita Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Milot Blakaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Milot Neziraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Mimoza Zeka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Muhamet Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Muharrem Shala TH 1

Pejë 28/07/2025 Murat Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Musa Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Nazmi Iberdemaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Osman Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Rinor Puka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Rrustem Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Rrustem Qaka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Sadullah Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Salih Mekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/07/2025 Shaban Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/07/2025 Njomza Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 30/07/2025 Pranvera Zhara Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Elvana Gjakova TH 1

Pejë 01/08/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 01/08/2025 Sabrie Abazi TH 1

Pejë 01/08/2025 Shaban Shala TH 1

Pejë 01/08/2025 Shpetim Berisha TH 1

Pejë 01/08/2025 Adem Gorani Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Adem Nikqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Agim Hulaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Agim Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Agon Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Agron Galani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Ambroz Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 01/08/2025 Arben Kelmendi Polici I Mitur I ri 1

Pejë 01/08/2025 Ardit Kurmehaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 01/08/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 46

Klinë 28/07/2025 Fisnik Mërlaku Polici Madhor I ri 1

Klinë 28/07/2025 Gani Morina Polici Madhor I ri 1

Klinë 28/07/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë 28/07/2025 Lekë Prenaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 01/08/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 01/08/2025 Merita Përlaska Polici I Mitur I ri 1

Klinë Total 6

Drenas 01/08/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 1

Fushë Kosovë 28/07/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/07/2025 Avdullah Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/07/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/07/2025 Edonis Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/07/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/07/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/07/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

7

Lipjan 28/07/2025 Fidan Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 28/07/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 28/07/2025 Islam Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 28/07/2025 Kimete Sahiti TH 1

Lipjan 30/07/2025 Valmir Marevci Polici Madhor I ri 1

Lipjan 01/08/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 6

Prishtinë 28/07/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Salih Gjonbalaj TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Selman Bogiqi TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Sevdije Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shasivar Haxhijaj TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Shemdi Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shemsi Uka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shemsije Sheholli TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 28/07/2025 Shkelzen Behrami Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shkelzen Feka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shkumbin Asllani TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Shkumbin Marevci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shpend Bokshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Shpend Lushaku TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Shqiprim Haliti TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Shukri Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Skender Dumani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Skender Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Skender Gojani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Taulant Ferizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Taulant Hajdari TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Taulant Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Teuta Beka - Bunjaku TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Teuta Zhinipotoku TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Teutë Xhema Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Uresa Restelica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Valdet H. Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Valentina Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Valon Blakaj TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Valon Hasani TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Vehbi Halili TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Vehbi Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Veton Robaj TH 1

Prishtinë 28/07/2025 Veton Rrecaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Veton Rrustemi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Visar Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Vjollca Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Xheneta Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Yll Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/07/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/07/2025 Shpend Krasniqi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 29/07/2025 Shqipron Zymeri TH 1

Prishtinë 29/07/2025 Xhevahire Kloppner Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Rizona Hashani TH 1

Prishtinë 30/07/2025 Sadije Mjekiqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Visar Gorani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Visar Haxhibeqiri TH 1

Prishtinë 30/07/2025 Visar Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Xhavit Krasniqi TH 1

Prishtinë 30/07/2025 Xhevat Balaj TH 1

Prishtinë 30/07/2025 Zanfir Kryeziu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Zenel Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Zeqir Fetoshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/07/2025 Zyhdi Axhemi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/08/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/08/2025 Adhurim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/08/2025 Agnesa Azemi - Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/08/2025 Agnesa Lushaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/08/2025 Agnesa Salihu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë Total 65

Malishevë 28/07/2025 Ramadan Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/07/2025 Albanë Krasniqi-Zogaj Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë
Total

2

Prizren 28/07/2025 Berhil Šasivari Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 28/07/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 28/07/2025 Erdogan Haxhibeqiri TH 1

Prizren 28/07/2025 Faik Miftari TH 1

Prizren 28/07/2025 Fitim Shporta Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Flaka Gutaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Gani Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 28/07/2025 Hana Canaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Hasan Biraj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Hazër Susuri Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Hysen Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Jeton Rekathati Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 28/07/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Labinot Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Leonita Qevani Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Leutrim Makshana Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 28/07/2025 Myfera Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Myrvete Qollaku TH 1

Prizren 28/07/2025 Nafije Muqaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Naim Cahanaj TH 1

Prizren 28/07/2025 Naim Kurtishi TH 1

Prizren 28/07/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Njomza Kiçe Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/07/2025 Valtida Shukriu Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/07/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

TH 1

Prizren 29/07/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/07/2025 Qëndresa Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/07/2025 Rinor Bilurdagu Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/07/2025 Sylë Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 30/07/2025 Raima Elezi TH 1

Prizren 30/07/2025 Shaban Berisha TH 1

Prizren 30/07/2025 Valbonë Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 30/07/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Zahir Smaili Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/07/2025 Zejnel Kodra Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/07/2025 Visar Ostrozubi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Adem Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Adem Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Amina Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Anita Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Arben Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Arben Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Asman Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Avni Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/08/2025 Avni Thaçi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 66

Therandë 29/07/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 28/07/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

TH 1

Podujevë 28/07/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 30/07/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/08/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/08/2025 Fitim Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë
Total

5

Istog 28/07/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 28/07/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 28/07/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 30/07/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 30/07/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 30/07/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1

Istog 30/07/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 01/08/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 01/08/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 01/08/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Istog 01/08/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 11

Kamenicë 28/07/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 28/07/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 28/07/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 30/07/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

4

Dragash 30/07/2025 Sehadin Beqiri TH 1

Dragash 30/07/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash 01/08/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 3

Grand Total 376


